
 

  

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE OVEST 2 BRESCIA 
Via Interna, 22 – 25127 BRESCIA Tel. 030/301366  

Codice meccanografico: BSIC886005- Codice Fiscale: 98093020174 
e-mail istituzionale: bsic886005@istruzione.it    e-mail PEC: bsic886005@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icovest2brescia.edu.it 

 

ALL’ALBO ON LINE 
    AL SITO WEB  

          AGLI ATTI  
 

 

Avviso di selezione per l’affidamento dell’incarico, a n. 1 docente, esperto interno e/o 

esterno, madrelingua di lingua inglese e a n. 1 docente, esperto interno e/o esterno, 

madrelingua di lingua francese per lo svolgimento dei corsi di lingua inglese di livello A1 e 

A2 e di lingua francese di livello A1 rivolti agli studenti della Scuola Secondaria di I Grado 

“Divisione Tridentina” ai sensi dell’art. 7 commi 6 e 6-bis Decreto Legislativo n. 165 del 

30/03/2001 e ss.mm.ii. e degli artt. 43 e 44 del D.I. n. 129/2018. 

 

Pubblicazione Graduatorie 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo 
unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»; 
VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 
7, comma 6; 
VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante 
il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
delle pubbliche amministrazioni»; 
VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di 
inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati 
in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;  
VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti 
di lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della 
legge 10 dicembre 2014, n. 183»; 
VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 
196, recante il «Codice in materia di protezione dei dati personali»; 
VISTO che con Decisione a contrarre prot. n. 0000098 (Reg. Det.) del 20/11/2023 - IV.5, l’Istituzione 
scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione volta al conferimento di n. 2 incarichi individuali (n. 
1 docente, esperto interno e/o esterno, madrelingua di lingua inglese e n. 1 docente, esperto interno 
e/o esterno, madrelingua di lingua francese) per lo svolgimento dei corsi di lingua inglese di livello 
A1 e A2 e di lingua francese di livello A1 rivolti agli studenti della Scuola Secondaria di I Grado 
“Divisione Tridentina” per un numero totale di ore, pari a 54 per i corsi di inglese e per un numero 
totale di ore pari a 18 per i corsi di lingua francese.;  
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 0007444 - IV.5, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 
20/11/2023; 
VISTO in particolare, l’art. 6, dell’Avviso di selezione che ha previsto specifici criteri di selezione dei 
quali si è tenuto conto ai fini dell’individuazione dele figure affidatarie degli incarichi individuali; 
DATO ATTO che sono pervenute n. 2 domande di partecipazione (n. 1 per lo svolgimento dei corsi 
di lingua inglese, n. 1 per lo svolgimento dei corsi di lingua francese) nei modi e nei termini stabiliti; 
CONSIDERATO che con Decreto n. Prot. 0007973-VII.6 del 04/12/2023 il Dirigente scolastico ha 
costituito la Commissione per la selezione di n. 2 figure professionali ((n. 1 docente, esperto interno 
e/o esterno, madrelingua di lingua inglese e n. 1 docente, esperto interno e/o esterno, madrelingua 
di lingua francese) per lo svolgimento dei corsi di lingua inglese di livello A1 e A2 e di lingua francese 
di livello A1 rivolti agli studenti della Scuola Secondaria di I Grado “Divisione Tridentina”; 

Firmato digitalmente da PATRIZIA GALERI

BSIC886005 - A240D12 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007986 - 04/12/2023 - IV.5 - U



 

  

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE OVEST 2 BRESCIA 
Via Interna, 22 – 25127 BRESCIA Tel. 030/301366  

Codice meccanografico: BSIC886005- Codice Fiscale: 98093020174 
e-mail istituzionale: bsic886005@istruzione.it    e-mail PEC: bsic886005@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icovest2brescia.edu.it 

 

VISTO il verbale di valutazione delle istanze per la selezione di n. 1 docente, esperto interno e/o 
esterno, madrelingua di lingua inglese e di n. 1 docente, esperto interno e/o esterno, madrelingua di 
lingua francese per lo svolgimento dei corsi di lingua inglese di livello A1 e A2 e di lingua francese di 
livello A1 rivolti agli studenti della Scuola Secondaria di I Grado “Divisione Tridentina”, il prospetto di 
valutazione redatto, e la graduatoria formulata 
 
 

DETERMINA 

 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie: 
 

POSIZIONE 

GRADUATORIA 

CANDIDATI PER LO SVOLGIMENTO DEI 

CORSI DI LINGUA INGLESE 

 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 LA VALLE LISA 20 
 

POSIZIONE 

GRADUATORIA 

CANDIDATI PER LO SVOLGIMENTO DEI 

CORSI DI LINGUA FRANCESE 

 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 PERRY ANTOINETTE 26 
 

La pubblicazione della graduatoria ha valore di notifica agli interessati. 

Nel caso se ne ravvisino gli estremi, si potrà produrre reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione al 
Dirigente Scolastico di questa Istituzione scolastica. 

Trascorso il termine di 5 giorni, la graduatoria si intende approvata e avrà valore definitivo. 
 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e, per gli obblighi della trasparenza e della 

massima divulgazione, è pubblicato all’albo e sul sito di questa Istituzione Scolastica al seguente 

indirizzo: https://www.icovest2brescia.edu.it/ 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 
                                                      (Dott.ssa Patrizia Galeri) 

          Documento informatico firmato digitalmente 
          ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, 
          il quale sostituisce il documento cartaceo e firma autografa                   

 

 

 

 

Firmato digitalmente da PATRIZIA GALERI


